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	XVI GINCANA DOS CALOUROS

UNOCHAPECÓ


	FICHA DE INSCRIÇÃO


	

	CURSO 
	TURNO
	NOME DA EQUIPE


	
	MATRICULA
	INTEGRANTE
	ASSINATURA

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	

	16. 
	
	
	

	17. 
	
	
	

	18. 
	
	
	

	19. 
	
	
	

	20. 
	
	
	

	21. 
	
	
	

	22. 
	
	
	

	23. 
	
	
	

	24. 
	
	
	

	25. 
	
	
	


...........................................................................................................................................................................................................

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

A equipe ___________________________________ está inscrita na  XVI Gincana de Calouros da Unochapecó e declara estar ciente do conteúdo do regulamento.

____________________________________                                              Chapecó,  ____ / ____ / 2014
Responsável pela inscrição

	
	MATRICULA
	INTEGRANTE
	ASSINATURA

	26. 
	
	
	

	27. 
	
	
	

	28. 
	
	
	

	29. 
	
	
	

	30. 
	
	
	

	31. 
	
	
	

	32. 
	
	
	

	33. 
	
	
	

	34. 
	
	
	

	35. 
	
	
	

	36. 
	
	
	

	37. 
	
	
	

	38. 
	
	
	

	39. 
	
	
	

	40. 
	
	
	

	41. 
	
	
	

	42. 
	
	
	

	43. 
	
	
	

	44. 
	
	
	

	45. 
	
	
	

	46. 
	
	
	

	47. 
	
	
	

	48. 
	
	
	

	49. 
	
	
	

	50. 
	
	
	


	____________________________________

Estudante responsável
	_____________________________________

e-mail
	______________________

Telefone

	
	
	

	
	
	

	____________________________________

Estudante responsável
	_____________________________________

e-mail
	______________________

Telefone

	
	
	

	
	
	

	____________________________________

Coordenador(a) do Curso
	_____________________________________

e-mail
	______________________

Telefone


Chapecó _____ / _____ / 2014.

...........................................................................................................................................................................................................

ACESSE O SITE COM FREQUÊNCIA

FIQUE ATENTO AO E-MAIL

DÚVIDAS?

gincana@unochapeco.edu.br
3321-8017
�








